IsTITUTO COMPRENSIVO “MONS. PAOLETTI”
62036 PIEVE TORINA (MC)

Via A.De Gasperi 19, tel 0737 518010, fax 0737 612247

CODICE MIN. MCIC820004

Prot. n. 108 A/19 Pieve Torina 14/01/2016

Decreto n. 611
Ai docenti
ANTONIN!I MAURA

LOTTI PAOLA
NICOLINI SILVANA
Ai genitori

CALCE AQUILINO

MORETTI ANGELA TERESA
ALL’ALBO SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia
di istruzione e formazione;

VISTO I’ art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;

VISTO l'art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13 luglio
2015, n.107;

VISTA la delibera n. 4 del Collegio dei Docenti del 13/01/2016 e acquisita la disponibilitd dei diretti
interessati;

VISTA la delibera n 5 del Consiglio di Istituto del 13/01/2016 e acquisita la disponibilitad dei diretti
interessati;

PRESO ATTO della nomina del Componente esterno individuato dall’ufficio Scolastico Regionale per le
Marche con Decreto n. 0007595 del 10/12/2015;

DECRETA
la costituzione del Comitato di Valutazione cosi composto:

PRESIDENTE - DIRIGENTE SCOLASTICO GENTILI Giorgio
COMPONENTE DOCENTI designata dal ANTONINI Maura
Collegio Docenti LOTTI Paola
COMPONENTE DOCENTI designata dal NICOLINI Silvana
Consiglio di Istituto

COMPONENTE GENITORI designata dal MORETTI Angela Teresa
Consiglio di Istituto CALCE Aquilino
COMPONENTE ESTERNO individuato CALAFATI Paola

dall’ufficio scolastico regionale

Il Comitato, cosi costituito, restera in carica per tre anni scolastici (2015/16-2016/17-2017/18);
assolvera gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti dﬁ:ﬂ‘&/'%ﬁég‘éé'ﬁim del 13 luglio 2015.
7 ‘Jl‘l,;tii%a'igen Scolastico
SRR Prof. Giggi Gentili

\ B4 3 5
| P ) ol B
o SR o
LNt ;
S e
B, + ’ L B
Y g



